
Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:539742-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Olej napędowy
2021/S 206-539742

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Kaliskie Linie Autobusowe Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Wrocławska 30-38
Miejscowość: Kalisz
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 62-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Marchwacka
E-mail: m.marchwacka@kla.com.pl 
Tel.:  +48 627680032
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kla.com.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://www.bip.kla.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
SUKCESYWNA DOSTAWA PALIW CIEKŁYCH DO STACJI PALIW KALISKICH LINII AUTOBUSOWYCH SP. Z 
O.O.
Numer referencyjny: KLA/ZI-ZP/01/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:m.marchwacka@kla.com.pl
http://www.kla.com.pl
http://www.bip.kla.com.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw ciekłych do stacji paliw Kaliskich Linii 
Autobusowych Sp. z o.o. zlokalizowanej przy ul. Wrocławskiej 30-38 w Kaliszu, tj.: Oleju napędowego, Benzyny 
bezołowiowej Pb-95.
2. Szacunkowa wielkość zamówienia wynosi: 2 800 m3 (dwa tysiące osiemset m3) oleju napędowego ON 
standardowego, 150 m3 (sto pięćdziesiąt m3) benzyny bezołowiowej Pb-95.
3. Dostarczone paliwo musi spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680); w 
przypadku zmiany przepisów przywołanych powyżej lub ich zastąpieniu innymi przepisami, dostarczany produkt 
każdorazowo powinien spełniać wymagania wynikające z przepisów obowiązujących w dniu dostawy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Stacja paliw Zamawiającego zlokalizowana przy ulicy Wrocławskiej 30-38 w Kaliszu (62-800, Polska).

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw ciekłych do stacji paliw Kaliskich Linii 
Autobusowych Sp. z o.o. zlokalizowanej przy ul. Wrocławskiej 30-38 w Kaliszu, tj.: Oleju napędowego, Benzyny 
bezołowiowej Pb-95.
2. Szacunkowa wielkość zamówienia wynosi: 2 800 m3 (dwa tysiące osiemset m3) oleju napędowego ON 
standardowego, 150 m3 (sto pięćdziesiąt m3) benzyny bezołowiowej Pb-95.
3. Dostarczone paliwo musi spełniać wymagania jakościowe określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 
dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1680); w 
przypadku zmiany przepisów przywołanych powyżej lub ich zastąpieniu innymi przepisami, dostarczany produkt 
każdorazowo powinien spełniać wymagania wynikające z przepisów obowiązujących w dniu dostawy.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmian ilościowych asortymentu tj. podane wielkości zapotrzebowania 
Zamawiającego na paliwa mogą ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu, jednakże maksymalnie o 20%, nie 
powodując zmiany żadnych warunków zamówienia, określonych w SWZ i zadeklarowanych przez Wykonawcę 
w ofercie.
5. Podane ilości obejmują roczne zapotrzebowanie Zamawiającego na paliwo w czasie trwania umowy tj. od 
dnia 01.01.2022 r. do dnia 31.12.2022 r.
6. Zamawiający będzie składał zamówienia precyzując ilość i rodzaj paliwa w dni robocze od poniedziałku 
do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godz. od 07:00 do 15:00. Z tym, że zamówienia 
do realizacji na dzień następny będą składane najpóźniej do godz. 11:00 dnia poprzedzającego realizację. 
Zamówienie złożone po godz. 11:00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego.
7. Zamawiający wymaga, aby poszczególne dostawy odbywały się w dni robocze w godzinach od 05:00 do 
12:00 (z wyłączeniem przypadających w te dni, dni ustawowo wolnych od pracy), w terminie nie dłuższym niż 32 
godziny od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia. Zamawiający wymaga by minimalna wielkość 

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

3 / 6

jednorazowej dostawy paliw wynosiła 20 m3, natomiast maksymalna wielkość jednorazowej dostawy paliw 
wynosiła 32 m3.
8. Każda dostawa realizowana będzie wraz z potwierdzeniem pochodzenia produktu – dowodem wydania z 
bazy paliw oraz powiązanym z nim świadectwem jakości zawierającym unikatowy numer dowodu wydania, 
wystawionymi nie wcześniej niż 48 godzin przed dostawą.
9. Odbiór paliwa będzie się odbywał pod nadzorem komisji, w skład której będzie wchodzić przedstawiciel 
Zamawiającego oraz przedstawiciel Wykonawcy (np. kierowca autocysterny). Pomiar ilości dostarczonego 
paliwa nastąpi za pomocą systemu elektronicznego na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych 
Zamawiającego, celem określenia ilości paliwa przyjętego w temperaturze referencyjnej +15oC. Podstawą do 
wystawienia faktury będzie pomiar dokonany urządzeniami Zamawiającego przy odbiorze paliwa.
10. Zamawiający wymaga, aby paliwo było dostarczane cysternami samochodowymi będącymi w dyspozycji 
Wykonawcy spełniającymi wymogi prawa w zakresie przewozu towarów niebezpiecznych.
11. Roztankowywanie dostarczonego paliwa odbywać się będzie w sposób grawitacyjny, cysterna dostarczająca 
paliwa musi być zaplombowana – zerwania plomb będzie dokonywał kierowca cysterny, w obecności i za zgodą 
pracownika Zamawiającego.
12. Dostawy odbywać się będą do stacji paliw Zamawiającego, położonej na terenie zajezdni autobusowej przy 
ulicy Wrocławskiej 30-38 w Kaliszu, na koszt i ryzyko Wykonawcy.
13. Wykonawca jest odpowiedzialny za zamówione paliwo do chwili spuszczenia go do zbiorników 
Zamawiającego.
14. Wykorzystywanie przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia: w większej części – jako paliwo w 
ramach eksploatacji pojazdów własnych, w pozostałej części – do prowadzonej pomocniczej działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu paliwami w rozumieniu art. 32 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 716, z późn. zm.), w ramach realizacji uprawnień wynikających z 
posiadanej koncesji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

4 / 6

1. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca ubiegający się o zamówienie wykaże, że 
posiada wpis do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, tj. przedstawi odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo wskaże stronę internetową, gdzie dostępny 
jest wymagany dokument.
2. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na obrót 
paliwami ciekłymi, potwierdzającą posiadanie uprawnień wydanych przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z wymaganiami Ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
716 z późn. zm.) oraz zgodnie z wymaganiami rozporządzenia Ministra Aktywów Państwowych z dnia 27 
listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego wykazu paliw ciekłych, których wytwarzanie, magazynowanie lub 
przeładunek, przesyłanie lub dystrybucja, obrót, w tym obrót za granicą, wymaga koncesji oraz których przywóz 
wymaga wpisu do rejestru podmiotów przywożących (Dz. U. z 2019r. poz. 2332 z późn. zm.). Wykonawca 
zobowiązany jest do zapewnienia aktualności powyższych uprawnień przez cały okres obowiązywania umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia” / „nie 
spełnia”, w oparciu o informacje zawarte w złożonych przez Wykonawców dokumentach i oświadczeniach, 
o których mowa w Rozdziale X SWZ, w tym ich zgodność z zapisami Ustawy i SWZ, dotyczącymi formy 
składanych dokumentów.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca biorący udział w postępowaniu zobowiązany jest przed upływem terminu składania ofert, tj. 
do dnia 23.11.2021 r., do godz. 10:00 wnieść wadium w wysokości: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 
złotych).
2. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest przed zawarciem 
umowy (najpóźniej w dniu podpisania umowy), wnieść Zamawiającemu zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy, w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) w celu pokrycia roszczeń 
Zamawiającego, wynikających z niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je 
regulujących:
Szczegółowo określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki, których zawarcie w umowie będzie niezbędne, przedstawia SWZ Załącznik nr 6 - PROJEKTOWANE 
POSTANOWIENIA UMOWY.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie Zamawiającego, w budynku administracyjnym Kaliskich Linii Autobusowych Sp. z o.o., ul. 
Wrocławska 30-38, 62-800 Kalisz, w pok. 109.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcia ofert dokona komisja przetargowa, otwarcie ofert jest jawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Określone zostały w art. 515 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S206
22/10/2021
539742-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2021

22/10/2021 S206
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

